[image: image1.png]MHTEP PAO
> YEPEMETCKAS FP3C

OcTpoacKoro yi., 4. 1a, r. Cysopos, CyBopoBCKMii paiioH, Tynbckas o6nacTs, Poccus, 301430
Tenedhow: +7 (48763) 2-05-55 PaKc: +7 (48763) 2-45-87
www.irao-generation.ru

24.01.2018  № 27/4
                                                       УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока приема предложений

В целях удовлетворения нужд Заказчика и Организатора закупки - Филиал «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (301430, Россия, Тульская область, г. Суворов, ул. Островского, д. 1а) по открытому запросу цен в электронной форме на право заключения договора на поставку мебели и офисное оборудование производственной необходимости  для нужд  филиала «Черепетская ГРЭС им. Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация» настоящим сообщает о внесении изменений  в извещение:

Пункт 12 Извещения о проведении открытого запроса цен читать в следующей редакции:

Место подачи и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в закупке должны быть поданы до 12:00 (по московскому времени) «29» января  2018 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки.
Пункт 13 Извещения о проведении открытого запроса цен читать в следующей редакции:

Дата и место рассмотрения заявок на участие в закупке: Организатор закупки начнет рассмотрение заявок с проведения процедуры вскрытия заявок на участие в закупке в 12:30 (по московскому времени) «29» января 2018 года, в порядке определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.

Официальное извещение о проведении открытого запроса цен было опубликовано на электронной торговой площадке etp.roseltorg.ru,  на сайте  ООО «Интер РАО - Управление Электрогенерацией» www.irao-generation.ru от 17.01.2018 года, и на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг по адресу: zakupki.gov.ru.
Филиал «Черепетская ГРЭС имени Д.Г.Жимерина» ОАО «ИНТЕР РАО – Электрогенерация»